

Den-Jet Nordic A/S

Terndrupvej 7

9510 Arden

CVR-nr. 26 66 30 16

CVR no. 26 66 30 16

Årsrapport for 2024 ***Annual report for 2024***

(23. regnskabsår)

(23rd Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
8. maj 2025

*Adopted at the annual general meeting on 8 May
2025*

Hanne Østergaard Jensen

dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	11
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december <i>Cash flow statement 1 January - 31 December</i>	16
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	23
Noter <i>Notes</i>	18

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsespåtegning **Statement by management on the annual report**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Den-Jet Nordic A/S.

The supervisory board and executive board have today discussed and approved the annual report of Den-Jet Nordic A/S for the financial year 1 January - 31 December 2024.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2024 and of the results of the company's operations and cash flows for the financial year 1 January - 31 December 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

Arden, den 8. maj 2025
Arden, 8 May 2025

Direktion *Executive board*

Hanne Østergaard Almind Jensen

Bestyrelse *Supervisory board*

Hanne Ø. Almind Jensen

Lasse Almind Jensen
næstformand
deputy chairman

Benny Sten Hammer Jensen
formand
chairman

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
 Seen over a 2-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
<i>Profit/loss</i>					
Bruttofortjeneste	46.224	42.833	33.970	41.099	33.216
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	25.405	25.672	17.742	25.342	18.953
<i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>					
Resultat før finansielle poster	24.075	24.150	16.092	24.011	17.603
<i>Profit/loss before net financials</i>					
Årets resultat	17.875	18.248	11.763	18.065	12.969
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum	103.365	101.685	104.048	95.910	78.114
<i>Balance sheet total</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	-311	0	-1.304	-3.749	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	58.570	58.695	52.447	52.684	46.619
<i>Equity</i>					
Nøgletal					
Financial ratios					
Soliditetsgrad	56,7%	57,7%	50,4%	54,9%	59,7%
<i>Solvency ratio</i>					
Likviditetsgrad	217,4%	219,9%	185,5%	201,4%	227,9%
<i>Current ratio</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er produktion og salg af industrielle højtryksrensere til industri, marine og offshore.

Den-Jet Nordic A/S's aktiviteter er uændret i forhold til 2024.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 17.874.817, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 58.569.759.

Et forventet årets resultat for 2024 på t.kr 18.000.000 svarende til 2023, blev som forventet realiseret. Ledelsen anser årets resultat for 2024 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's activities are production and sales of water jetting equipment for the Industrial, marine and offshore markets.

Den-Jet Nordic A/S's activities are unchanged compared to 2024.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2024 and the results of its operations and cash flows for the financial year ended 31 December 2024 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of kr. 17.874.817, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of kr. 58.569.759.

Expected result for the year for 2024 of DKK 18,000,000 corresponding to 2023, was achieved as expected. Management considers the profit for the year 2024 to be satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Omsætningen forventes ustabil i 2025, som følge af den globale samhandelskrise og toldmure. Med let stigende råvare- samt et personalemarked, som er presset, forventes et lavere indtjeningsniveau i 2025. Forventninger til årets resultat 2025 t.kr.15.000

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Den-Jet ansætter højtuddannede medarbejdere, som gennem udvikling af nye produkter sikrer virksomheden en fortsat stabil udvikling.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Ledelsen arbejder innovativt for at sikre en bæredygtig udvikling, som tilgodeser miljøet. Dette gøres blandt andet ved at benytte den nyeste teknologi af komponenter på markedet i produktionen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Virksomheden fortsætter med at automatisere både produkter og processer og har en flåde af produkter på verdensmarkedet som er internet linket direkte til virksomhedens tekniske support afdeling. Der er planer om at intensivere udvikling af nye produkter, intern CNC-bearbejdning og lagersystemer over de næste år.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The revenue for 2025 expected to be unstable, due to the global trade crisis and tariffs. With rising material costs, and a pressured labour market, expected a lower level of earnings in 2025. Expectations for the year's result 2025 T.DKK. 15.000

The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings

Den-Jet Nordic A/S employees are highly educated and through continuous development of new products, a stable development is likely to continue.

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

The management works continuously to ensure a sustainable development, that takes care of the environment. This is done, among other things, by using the latest technology of components on the market in the production.

Research and development activities in or for the company

Den-Jet continues to automate products and processes and has a fleet of products on the world market internet linked to the company's technical support department. The plans are to intensify the development of new products and focus on internal CNC-machining and warehouse automation over the coming years.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		46.224.354	42.833.204
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-20.819.358	-17.161.363
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-1.300.094	-1.364.701
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		-30.268	-157.320
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	463.476	345.634
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-1.619.401	-1.100.363
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		22.918.709	23.395.091
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-5.043.892	-5.147.220
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		17.874.817	18.247.871
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		18.000.000	18.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-125.183	247.871
		17.874.817	18.247.871

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Grunde og bygninger	5	2.993.612	3.203.756
<i>Land and buildings</i>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	4.186.042	4.964.966
<i>Plant and machinery</i>			
Materielle anlægsaktiver		7.179.654	8.168.722
<i>Tangible assets</i>			
Anlægsaktiver i alt		7.179.654	8.168.722
<i>Total non-current assets</i>			
Råvarer og hjælpematerialer		56.936.402	58.285.898
<i>Raw materials and consumables</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		6.138.821	5.639.696
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Varebeholdninger		63.075.223	63.925.594
<i>Stocks</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.441.246	13.526.823
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		374.109	311.114
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Andre tilgodehavender		382.414	671.140
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter	6	412.755	355.996
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		11.610.524	14.865.073
<i>Receivables</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Værdipapirer		100.000	100.000
<i>Current asset investments</i>			
Værdipapirer		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<i>Securities</i>			
Likvide beholdninger		<u>21.399.650</u>	<u>14.625.388</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.185.397</u>	<u>93.516.055</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u>103.365.051</u>	<u>101.684.777</u>
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		40.069.759	40.194.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		18.000.000	18.000.000
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>58.569.759</u>	<u>58.694.942</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	7	547.868	467.176
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		<u>547.868</u>	<u>467.176</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		425.737	538.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.419.610	2.117.221
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		34.217.454	27.515.695
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		4.963.200	5.141.906
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.221.423	7.209.045
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>44.247.424</u>	<u>42.522.659</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>44.247.424</u>	<u>42.522.659</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>103.365.051</u>	<u>101.684.777</u>

Egenkapitalopgørelse**Equity**

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	500.000	40.194.942	18.000.000	58.694.942
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-18.000.000	-18.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-125.183	18.000.000	17.874.817
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	500.000	40.069.759	18.000.000	58.569.759

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Cash flow statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		17.874.817	18.247.871
Reguleringer <i>Adjustments</i>	11	7.499.911	7.269.740
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	12	-693.369	-4.081.123
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		24.681.359	21.436.488
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		463.476	345.634
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-1.619.401	-1.100.363
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		23.525.434	20.681.759
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-5.141.906	-3.267.242
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		18.383.528	17.414.517
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-311.025	-673.079
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		0	297.491
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-311.025	-375.588
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to subsidiaries</i>		6.701.759	-13.485.364
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-18.000.000	-12.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-11.298.241	-25.485.364

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december (fortsat)
Cash flow statement 1 January - 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		6.774.262	-8.446.435
Likvider 1. januar 2024 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2024</i>		14.625.388	23.071.823
Likvider 31. december 2024 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</i>		<u>21.399.650</u>	<u>14.625.388</u>
Likvider specificeres således: <i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		21.399.650	14.625.388
Likvider 31. december 2024 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</i>		<u>21.399.650</u>	<u>14.625.388</u>

Noter til årsrapporten Notes to the annual report

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	17.706.372	16.806.868
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	2.815.500	20.871
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	297.486	333.624
<i>Other social security costs</i>		
	20.819.358	17.161.363
	20.819.358	17.161.363
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	37	35
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
 Ledelsen modtager ikke vederlag for ledelsesfunktionen.		
<i>The management does not receive remuneration for the management function</i>		
 2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.230	7.637
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	446.246	337.997
<i>Other financial income</i>		
	463.476	345.634
	463.476	345.634
 3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.477.103	1.047.368
<i>Interest paid to subsidiaries</i>		
Andre finansielle omkostninger	0	4
<i>Other financial costs</i>		
Valutakursreguleringer	142.298	52.991
<i>Exchange adjustments costs</i>		
	1.619.401	1.100.363
	1.619.401	1.100.363
 4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	4.963.200	5.141.906
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	80.692	5.314
<i>Deferred tax for the year</i>		
	5.043.892	5.147.220
	5.043.892	5.147.220

Noter til årsrapporten Notes to the annual report

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	8.169.017	16.446.459
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	311.025
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i>	8.169.017	16.757.484
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2024</i>	4.965.260	11.481.493
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	210.145	1.089.949
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2024</i>	5.175.405	12.571.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	2.993.612	4.186.042

6 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.
Prepayments comprise prepaid expenses regarding insurance premiums.

Noter til årsrapporten Notes to the annual report

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	467.176	461.862
<i>Provision for deferred tax at 1 January 2024</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	80.692	5.314
<i>Deferred tax recognised in income statement</i>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	547.868	467.176
<i>Provision for deferred tax at 31 December 2024</i>		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
<i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Materielle anlægsaktiver	457.062	403.322
<i>Property, plant and equipment</i>		
Varebeholdninger	0	137.334
<i>Inventories</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	-73.480
<i>Trade receivables</i>		
Periodeafgrænsningsposter	90.806	0
<i>Other taxable temporary differences</i>		
	547.868	467.176

8 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Den-jet Europe A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.
The company is jointly taxed with its parent company, Den-jet Europe A/S (management company), and has limited and secondary liability together with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2017 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 1 July 2017.

Noter til årsrapporten *Notes to the annual report*

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** *Mortgages and collateral*

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.995 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi på balancen udgør i t.kr.

Driftsinventar og -materiel	4.186
Operating equipment and equipment	
Tilgodehavender fra salg	10.441
Trade receivables	
Lagre	63.075
Stocks	

The company has issued mortgage deeds registered to the mortgagor, totalling TDKK 1.500, land and buildings. Land and buildings at a carrying amount of TDKK 3.414 at 31 December 2022. Of this mortgage deeds total TDKK 1.500 deposited as security for bank debt.

A company mortgage has been provided to the bank at a nominal value of TDKK 8,500, with mortgages in operating inventories, trade receivables and inventories shown above.

10 **Nærtstående parter og ejerforhold** *Related parties and ownership structure*

Bestemmende indflydelse *Controlling interest*

Den-Jet Nordic A/S's er ejet 100% af Den-Jet Europe A/S. Den-Jet Europe A/S indgår i koncernregnskabet for Den-Jet Private Limited i Singapore.

Øvrige nærtstående parter *Other related parties*

Andre nærtstående parter er ledelsen i Den-Jet Nordic A/S.
Other related parties are the management of Den-Jet Nordic A/S.

Transaktioner *Transactions*

Jf. årsregnskabsloven § 98 c oplyses kun transaktioner, som ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår. Alle transaktioner er foretaget på markedsmæssige vilkår.
Cf. Section 98 c of the Annual Accounts Act, only transactions that have not been carried out on market terms are disclosed. All transactions are carried out on market terms.

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Noter til årsrapporten Notes to the annual report

10 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat) Related parties and ownership structure (continued)

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Den-Jet Private Limited i Singapore.
The company is reflected in the group report as the parent company Den-Jet Private Limited i Singapore.

Koncernregnskabet for Den-Jet Private Limited i Singapore. kan rekvireres ved at rette henvendelse til Singapor's offentlige selskabsregister "Accounting and Corporate Regulatory Authority":
<https://www.acra.gov.sg/>
The group report of Den-Jet Private Limited i Singapore. can be obtained at the following address: https://www.acra.gov.sg/

11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer Cash flow statement - adjustments

Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-463.476	-345.634
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	1.619.401	1.100.363
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>	1.300.094	1.367.791
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5.043.892	5.147.220
	7.499.911	7.269.740
	7.499.911	7.269.740

12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital Cash flow statement - change in working capital

Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	850.371	-5.993.915
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	3.254.549	-1.081.392
Ændring i leverandører m.v. <i>Change in trade payables, etc.</i>	-4.798.289	2.994.185
	-693.369	-4.081.122
	-693.369	-4.081.122

Noter til årsrapporten *Notes to the annual report*

13 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.

Definitions of financial ratios.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
<i>Current ratio</i>	$\frac{\text{Current assets total} \times 100}{\text{Short-term liabilities}}$